
A grupė
Emilis Subata/

Remigijus Žaliūnas
Antanas Černikis/
Henrikas Levinas

Dainius Paulauskas/
Antanas Šatas

Taškai Vieta

Emilis Subata/
Remigijus Žaliūnas

6/4 6/1
1

Antanas Černikis/
Henrikas Levinas

Dainius Paulauskas/
Antanas Šatas

4/6 1/6
0

B grupė
Gintaras Papečkys/
Aurelijus Baltušis

Mindaugas Kiudelis/
Jonas Andriuškevičius

Olegas Pauliukevičius/
Virmantas Rinkevičius

Taškai Vieta

Gintaras Papečkys/
Aurelijus Baltušis

Mindaugas Kiudelis/
Jonas Andriuškevičius

6/3 1/6 10/6
1

Olegas Pauliukevičius/
Virmantas Rinkevičius

3/6 6/1 6/10
0

1 vieta

3 vieta

5 vieta

LIETUVOS GYDYTOJŲ TENISO SĄJUNGOS
ŽIEMOS DVEJETŲ TURNYRAS 2024

BRANDŽIŲ VYRŲ GRUPĖ



1

2

3

4

5

6

7

8

9 1 vieta

10

11

12

13

14

15

16

3 vieta

5 vieta

7 vieta

9 vieta

11 vieta

LIETUVOS GYDYTOJŲ TENISO SĄJUNGOS
ŽIEMOS DVEJETŲ TURNYRAS 2024

PATYRUSIŲ VYRŲ GRUPĖ

Juozas Olekas / Juozas Olekas

6/1 6/1
Dainius Karpavičius / Paulius Dobožinskas

Kęstutis Vaičiūnas / Kazys Raicevičius

x

Robertas Kemežys / Renatas Tikuišis

x

Žilvinas Dambrauskas / Stanislovas Mašalas

x

Stasys Auskalnis / Mindaugas Jievalatas

Dainius Razukevičius / Mindaugas Neverauskas

6/3 6/2
Aivaras Dovydaitis / Saulius Šatkauskas

Aidas Valiukevičius / Tadas Tarasevičius
Aidas Valiukevičius / Tadas Tarasevičius

Robertas Kemežys / Renatas Tikuišis

6/7 6/3 10/5
Svajūnas Barakauskas / Sigitas Stonkus

Aivaras Dovydaitis / Saulius Šatkauskas

Svajūnas Barakauskas / Sigitas Stonkus

Stasys Auskalnis / Mindaugas Jievalatas

Dainius Karpavičius / Paulius Dobožinskas

x

Martynas Jocys / Dalius Drunga

6/2 6/3
Valdas Dobilas / Gytis Kalvinskas

Martynas Jocys / Dalius Drunga

x

Dainius Razukevičius / Mindaugas Neverauskas

Valdas Dobilas / Gytis Kalvinskas

x
Juozas Olekas / Juozas Olekas

Juozas Olekas / Juozas Olekas

x

Žilvinas Dambrauskas / Stanislovas Mašalas

Kęstutis Vaičiūnas / Kazys Raicevičius

Stasys Auskalnis / Mindaugas Jievalatas

x

Žilvinas Dambrauskas / Stanislovas Mašalas

Kęstutis Vaičiūnas / Kazys Raicevičius



1

2

3

4

5 1 vieta

6

7

8

3 vieta

5 vieta

7 vieta

LIETUVOS GYDYTOJŲ TENISO SĄJUNGOS
ŽIEMOS DVEJETŲ TURNYRAS 2024

JAUNIMO VYRŲ GRUPĖ

6/3 6/0
Ilja Meniss / Oskars Suneps

6/0 6/0

Mantas Gagilas / Juozas Ravinskas

Ilja Meniss / Oskars Suneps

Darius Steponkus / Tomas Steponkus

Mantas Gagilas / Juozas Ravinskas

Mantas Šidlauskas / Rokas Aukštakalnis
Mantas Šidlauskas / Rokas Aukštakalnis

Vytautas Čeplauskas / Vytenis Zdornovas
7/5 6/2

b/ž
Eligijus Mačinskas / Šarūnas Mačinskas

Eligijus Mačinskas / Šarūnas Mačinskas

Darius Steponkus / Tomas Steponkus

Egils Valeinis / 

Mantas Jaras / Kęstutis Laurinskas

Vytautas Čeplauskas / Vytenis Zdornovas

x

Mantas Jaras / Kęstutis Laurinskas
Mantas Jaras / Kęstutis Laurinskas


